
Caja finanzascontingencia@usb.edu.mx 55 5563 6300

Psicología psico@usb.edu.mx 55 5629 9760

Bolsa de trabajo, Egresados y Becarios bolsatrabajo@usb.edu.mx 55 5629 9747
 exalumnos@usb.edu.mx

Pedagogía pedagogia@usb.edu.mx 55 5629 9779

Soporte INNOVAT informes@csb.edu.mx 55 5563 6300

Servicios escolares dirservesc@usb.edu.mx 55 5629 9708

Prácticas profesionales, Servicio Social vinculacion@usb.edu.mx 55 5629 9745

Intercambio Académico intercambio@usb.edu.mx 55 5629 9775

Pastoral Universitaria pastoraluniversitaria@usb.edu.mx 55 5629 9761

Educación Continua educon@usb.edu.mx 55 5629 9720

Hemeroteca hemeroteca@usb.edu.mx 55 5629 9764

Comunicación Institucional comunicación@usb.edu.mx

Admisiones de Licenciatura admisiones@usb.edu.mx 55 5629 9750

Admisiones de Posgrado posgrados@usb.edu.mx                   55 5629 9733

Difusión Cultural difusioncultural@usb.edu.mx 55 5629 9732

Cultura Física culturafisica@usb.edu.mx 55 56299721

Centro de Idiomas idiomas@usb.edu.mx 55 5629 9793

Biblioteca biblioteca@usb.edu.mx 55 5629 9714

Acompañamiento y escucha acompanamiento@usb.edu.mx 55 5629 9728

Coord. Desarrollo Humano Integral coordhi@usb.edu.mx 55 5629 9740
Solicita tu carnet de créditos
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